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6PAK Craze Shot 80 ml 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Wysokiej jakości shot przedtreningowy, dzięki któremu każdy trening (nawet w słabszy dzień) wykonasz na 100% swoich możliwości! Każda porcja
zapewnia solidną dawkę pobudzenia i energii do działania. Zawiera takie składniki jak: beta alanina, tauryna, kofeina oraz cholina. Postaw na
skuteczność i dołącz do najlepszych! 

PRODUKT STOSOWANY I POLECANY PRZEZ ZAWODNIKÓW 6PAK, W TYM PRZEZ MŁODE GWIAZDY ŚWIATA KULTURYSTYKI! 

6PAK Nutrition CRAZE SHOT – jest odpowiedzią na potrzeby wszystkich sportowców, którzy poszukują skutecznego wsparcia w słabsze dni (bądź potrzebują po
prostu potężnego kopa energetycznego na treningu). Formuła na pierwszy rzut oka może wydawać się prosta, jednak nie zmienia to faktu, że żadna substancja
aktywna nie znalazła się w nim przypadkowo! Została opracowana przez najlepszych specjalistów z branży! Zastosowane porcje poszczególnych składników gwarantują
szybki zastrzyk energii do działania – za co odpowiada olbrzymia dawka kofeiny w porcji (aż 290mg). Preparat powstał z myślą o mężczyznach i kobietach o
zwiększonej tolerancji na kofeinę i/lub wysokim stopniu zaawansowania. Sprawdzi się niezależnie od uprawianej dyscypliny. Nie zawiera dodatku kreatyny, ani
substancji pompujących – co jest olbrzymią zaletą dla osób poszukujących pobudzenia oraz wsparcie wydolności organizmu.

JEŻELI POSZUKUJESZ NAJMOCNIEJSZEGO PRODUKTU ODDZIAŁUJĄCEGO NA OŚRODKOWY UKŁAD NERWOWY – WŁAŚNIE GO ZNALAZŁEŚ!

Kofeina wpływa także na szereg aspektów, takich jak: zwiększenie uwagi, poprawę koncentracji, ograniczenie poczucia zmęczenia podczas wysiłku fizycznego, ale
przyczynia się także do wzrostu wytrzymałości i wydolności fizycznej. Oczywiście warto wspomnieć o jej wpływie na przyśpieszenie metabolizmu. Zastosowana dawka
kofeiny nie przekracza 9mg na kilogram masy ciała (co wynika z przesłanek prozdrowotnych). 

CIEKAWOSTKA: można dotrzeć do wyników badań wskazujących wpływ kofeiny na poprawę szybkości uzupełnienia utraconego podczas treningu glikogenu
(mięśniowego).

6PAK NUTRITION CRAZE SHOT ZAWIERA JEDYNIE NAJBARDZIEJ SKUTECZNE I SPRAWDZONE SUBSTANCJE AKTYWNE! 

Beta alanina wchodzi w skład cząsteczki karnozyny, która odpowiada za poprawę wytrzymałości wysiłkowej organizmu. Wykazuje także właściwości antyoksydacyjne
wspierające układ odpornościowy w walce z wolnymi rodnikami. Niestety niewiele osób jest świadomych do jakiego spustoszenia mogą doprowadzić one w organizmie
człowieka. Wprowadzenie beta alaniny do suplementacji wpływa na poprawę wytrzymałości wysiłkowej mięśni oraz wspiera ich regenerację – dzięki czemu nawet po
bardzo ciężkim treningu w krótszym czasie powrócisz do pełni formy.

Skład obejmuje także tyrozynę będącą prekursorem dopaminy oraz noradrenaliny. Wykazuje wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu – oddziałując
jednocześnie na poprawę poziomu motywacji podczas treningów. Natomiast dwuwinian choliny przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania wątroby
oraz metabolizmu hemocysteiny (ograniczając tym samym jej negatywny wpływ na organizm). Uczestniczy także w metabolizmie tłuszczów wpływając na ich
prawidłowy przebieg.

6PAK NUTRITION CRAZE SHOT – PREPARAT NA MIARĘ XXI WIEKU JUŻ W ZASIĘGU RĘKI!

 

ZALECANE SPOŻYCIE:

1 porcję (40ml) wypić przed lub w trakcie treningu. Nie przekraczać 1 porcji w ciągu dnia. Wstrząsnąć przed użyciem. Spożyć w ciągu 24 godzin po otwarciu.

 

6PAK Nutrition CRAZE SHOT - 80ml 
Zawiera substancje słodzące.
Porcja: 40 ml  
Ilość porcji w
opakowaniu:

2  

Opakowanie: 80ml  
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6PAK Nutrition CRAZE SHOT - 80ml 
Zawiera substancje słodzące.
Wartość Odżywcza
/ Informacja
Żywieniowa:

Na 40 ml % RWS*

Beta Alanina 2.5 g -
Tauryna 0.5 g -
Kofeina 290 mg -
Cholina (dwuwinian
choliny)

100 mg -

Składniki (pomarańcz): woda, beta-alanina, tauryna, kofeina bezwodna, kwas (kwas cytrynowy), dwuwinian choliny,
substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu), przeciwutleniacz
(kwas askorbinowy), stabilizatory (guma arabska, estry glicerolu i żywicy roślinnej), aromat, koncentrat soku jabłkowego,
barwniki (karmel amoniakalno-siarczynowy, karoteny). 
Składniki: (cytryna-winogrono): woda, beta-alanina, tauryna, kofeina bezwodna, kwas (kwas cytrynowy), dwuwinian choliny,
substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza), substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu), przeciwutleniacz
(kwas askorbinowy), stabilizatory (guma arabska, estry glicerolu i żywicy roślinnej), barwnik (E104). E104 - może mieć
szkodliwy wpływ na aktywność i umiejętność skupienia uwagi u dzieci. 
UWAGI: Ze względu na wysoką zawartość kofeiny (290 mg / porcję), produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16
roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących, diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi
chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie.
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